СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 г.                                                                                        № 177

п.г.т. Оловянная

О выделении денежных средств для оплаты государственной пошлины

за подведомственное учреждение МУП РСО

   В соответствии со ст. 217 БК РФ, ст. 43 Устава городского поселения
«Оловяннинское», во исполнении пункта 6 поручений заместителя
Председателя Правительства Российской Федерации – руководителя
Аппарата Правительства Российской Федерации Д.Ю. Григоренко от
29.11.223 г. № ДГ-П13-14194 и пункта 3 поручений заместителя
Правительства Российской Федерации – руководителя Аппарата
Правительства Российской Федерации Д.Ю. Григоренко от 29.11.2023 г.
№ ДГ-П13-16976, Совет городского поселения «Оловяннинское»

р е ш и л:

1. Выделить денежные средства в размере 2,00 тыс. рублей в подотчет
главе городского поселения «Оловяннинское», с предоставлением
подтверждающих документов, для уплаты государственной пошлины
в связи с ликвидацией подведомственного учреждения муниципального
унитарного предприятия «Ресурсоснабжающая организация».

2.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
администрации городского поселения «Оловяннинское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» оловянная.рф

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                          О.А.Васильева